
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 107890-2012 z dnia 2012-04-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków 

Wykonanie remontu budynku Domu Kultury w Kamienicy. Wykonanie remontu budynku Domu Kultury w 

Kamienicy obejmuje następujący zakres robót: a) remont dachu pokrytego papą nad pomieszczeniem kotłowni 

wraz z przemurowaniem komina, b)... 

Termin składania ofert: 2012-04-23  

Paczków: Wykonanie remontu budynku Domu Kultury w Kamienicy 
Numer ogłoszenia: 164480 - 2012; data zamieszczenia: 21.05.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 107890 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 

77 439 02 96. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontu budynku Domu Kultury w 

Kamienicy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie remontu budynku Domu Kultury w Kamienicy. 

Wykonanie remontu budynku Domu Kultury w Kamienicy obejmuje następujący zakres robót: a) remont 

dachu pokrytego papą nad pomieszczeniem kotłowni wraz z przemurowaniem komina, b) wymianę stolarki 

drzwiowej, c) docieplenie budynku, d) częściową wymianę grzejników oraz instalacji c.o., e) wymianę 

instalacji elektrycznej, f) remont poszczególnych pomieszczeń w zakresie prac tynkarskich, malarskich i 

posadzkarskich, g) wymianę armatury sanitarnej, h) wywóz i utylizację gruzu, i) pomiary instalacji 

elektrycznej i odgromowej, próby szczelności instalacji c.o., pomiary instalacji dymowych, spalinowych i 

wentylacyjnych, j) wyposażenie obiektu w meble. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: Dom Kultury w 

Kamienicy Wykonawca robót jest zobowiązany do zabezpieczenia i utrzymania terenu robót na własny 

koszt. Wszelkie opłaty związane z budową oraz wykonaniem wszystkich przyłączy ciążą w całości na 

Page 1 of 2

2012-05-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=164480&rok=20...
 



wykonawcy robót. Uwarunkowania szczegółowe: 1) Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot 

zamówienia z zachowaniem należytej staranności, w oparciu o obowiązujące przepisy, zgodnie ze sztuką 

budowlaną i najlepszą praktyką zawodową. 2) Warunki wykonania i odbioru robót budowlanych określone 

zostały w opisach technicznych, dołączonej do SIWZ dokumentacji oraz w przedmiarze robót. 3) Zaleca 

się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie realizacji robót budowlanych i w jego okolicy. W cenie 

oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt jest współfinansowany ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007 - 2013 w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi (numer umowy: 

00019-6930-UM0830040/11). 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Zakład Remontowo Budowlany i Betoniarski Czarnecki Wiesław, ul. Krzywoustego 17, 48-385 

Otmuchów, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 272343,54 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 208115,38 

Oferta z najniższą ceną: 208115,38 / Oferta z najwyższą ceną: 282755,59 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2012-05-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=164480&rok=20...
 


